
仕様
コネクタ形状 USB3.1 Standard-A オス - USB Type-C オス
対応機種 USB Standard-A端子搭載のパソコン及び

USB Type-C端子搭載のパソコン周辺機器
ケーブル太さ 約 4.8mm
規格 USB3.1規格準拠
対応転送速度 最大10Gbps ※理論値 (USB3-AC05BK、USB3-AC10BK)

最大5Gbps ※理論値 (USB3-AC15BK、USB3-AC20BK)
プラグメッキ仕様 金メッキピン
シールド方法 3重シールド

ツイストペアケーブル（通信線） ○ Title：
カラー ブラック Type：

製品改良の為、予告なく仕様の変更を行うことがあります。 SPNo．
本製品は、一般家庭、オフィスでの使用を想定しております。環境が著しく変化する場所、振動、ほこり、水濡れ等が起きる場所ではお使いできません。
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外観図・仕様

USB3-ACBKシリーズ

型番
USB3-AC05BK
USB3-AC10BK
USB3-AC15BK
USB3-AC20BK

L （約）
500mm

1000mm
1500mm
2000mm
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